2 刘晶 8,099,726 2,834,904 809,973 1,619,945 2,834,904 2,834,904 809,973

3 林丽仙 6,321,740 2,212,609 632,174 1,264,348 2,212,609 2,212,609 632,174

合计 33,584,296 11,754,504 3,358,429 6,716,859 11,754,504 11,754,504 3,358,429

表二：本次发行股份购买资产法人发行对象股份锁定情况和各期解锁股份数量

股东名

称
持有限售股数量（股）

本次申请第

三期上市流

通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

第一期限

售股数量

（股）=

该部分股

东持股总

数 20%

（已于

2020年 1

月 15日

解禁上市

流通）

第二期

限售股数

量（股）=

该部分股

东持股总

数 35%

（已于

2019年 6

月 17日解

禁上市流

通）

第三期

限售股数

量（股）=

该部分股

东持股总

数 35%

特殊限售期限售

股数量（股）=该

部分股东持股总

数 90%

第四期

限售股数量（股）=股东

总持股数-第一期、第二

期、第三期、特殊限售

期限售股数量

樟树市

云众投

资管理

中心（有

限合伙）

2,149,871

其中：

1,482,604
518,911 148,261 296,521 518,911 518,911 0 148,261

其中：

667,267

0 667,267 0 0 0 600,540 66,727

合计 2,149,871 518,911 815,528 296,521 518,911 518,911 600,540 214,988

   注:因上市公司于 2018年 12月 20日收到公司股东李怀状、刘晶、林丽仙、樟树市云众投资管理中心（有限合伙）分别出具的《关于延长股份

限售期的承诺函》。上述各位股东自愿将可于 2018年 12月 26日解禁上市流通之第一期限售股的限售期延长 12个月至 2019年 12月 26日。

本次申请解禁上市流通部分的股份为各股东所持有第三期限售股总计 12,273,415股。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为：12,273,415股（对应第三期可申请解锁股份）；

本次限售股上市流通日期为：2020年 5月 27日；

本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称
持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司

总股本比例（%）

本次申请上市

流通数量（股）

剩余限售股数量

（股）

1 李怀状 8,623,273 2.00% 6,706,991 1,916,282

2 刘晶 3,644,877 0.85% 2,834,904 809,973

3 林丽仙 2,844,783 0.66% 2,212,609 632,174

4

樟树市云众投

资管理中心

（有限合伙）

1,334,439 0.31% 518,911 815,528

合计 16,447,372 3.82% 12,273,415 4,173,957

六、股本变动结构表

本次变动股份类型

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

流通股份
17,617,772 4.10 -12,273,415 5,344,357 1.24

1.其他境内法人持股 1,334,439 0.31 -518,911 815,528 0.19

2. 境内自然人持股 16,283,333 3.79 -11,754,504 4,528,829 1.05

二、无限售流通股 412,448,095 95.90 12,273,415 424,721,510 98.76

人民币普通股 412,448,095 95.90 12,273,415 424,721,510 98.76

三、股份总额 430,065,867 100 0 430,065,867 100.00

八、上网公告附件

招商证券股份有限公司《关于天创时尚股份有限公司发行股份及支付现金购买资产

之限售股份解除限售独立财务顾问核查意见》。

特此公告。

天创时尚股份有限公司董事会

   2020年 5 月 23日